[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
28.09.2023                                                                                        № 259-сд
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2023 года.
  Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 18 июня 2008 года № 268-сд (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов от 16.07.2009 № 402-сд, от 09.12.2009 № 28-сд, от 19.03.2014 № 289-сд, от 08.08.2014 № 316-сд, от 28.07.2016 № 120-сд, от 17.06.2017 № 165-сд, от 03.10.2017 № 190-сд, от 27.08.2019 № 327-сд, от 11.09.2020 № 82-сд, от 10.02.2022 № 189-сд, от 22.03.2023 № 239-сд, от 21.07.2023 № 252-сд), рассмотрев и обсудив утвержденный администрацией Загривского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2023 года, совет депутатов Загривского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвержденный администрацией Загривского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2023 года  принять к сведению.

2.  Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте www.загривское.рф. муниципального образования Загривское сельское поселение
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава  муниципального образования                                        М.В.Лонготкина